1

AVISO DE CHAMAMENTO PUBLICO N° 01/2020 - INEXIGIBILIDADE Nº 1/2020

O MUNICÍPIO DE  PINHAL DE SÃO BENTO, Estado do Paraná, inscrito no Cadastro
Nacional de Pessoa Jurídica do Ministério da Fazenda sob o n° 95.590.832/0001-11,
torna público que fará realizar dia 12/02/2020, às 09:00 horas, na sala de licitações da
Prefeitura Municipal, abertura da sessão pública do Chamamento Publico Nº 01/2020
Regido pela Lei nº 10.520/02 e pela Lei nº 8.666/93 e suas alterações para:

OBJETO: Credenciamento de fornecedores de gêneros alimentícios da Agricultura
Familiar e do Empreendedor Familiar Rural para alimentação escolar, com
inexigibilidade de licitação, conforme a Lei Federal nº. 11.947/2009, Resolução nº.
004/2015/FNDE e Resolução nº. 026/2013/FNDE.

PROTOCOLO: Até 12/02/2020, às 09:00 horas
DATA DA ABERTURA: 12/02/2020, às 09:00 horas.

LOCAL DA ABERTURA: Avenida São Roque, 178, Centro, Pinhal de São Bento -
Paraná.

EDITAL disponível no site www.pinhaldesaobento.pr.gov.br e outras informações
complementares poderão obtidas na Prefeitura Municipal de Pinhal de São Bento, no
endereço supracitado, de 2ª a 6ª feira, no horário normal de expediente ou pelo
telefone/fax: (46) 3560-1122 e também através do e-mail:
licitacoes@pinhaldesaobento.pr.gov.br

Pinhal de São Bento, em 20/01/2020.

JORDANIS DA SILVA
Prefeito Municipal em Exercício

PUBLICADO NO

DIARIO OFICIAL DOS
MUNICIPIOS DO PARANÁ – AMP

Edição nº   Pág.:

Data:  /   / 2020.

PUBLICADO NO
Jornal Novo Tempo

Edição nº   Pág.:

Data:  /   / 2020.